
— 17480 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 3478

3478

UCHWA£A Nr 143 RADY MIASTA KONINA

z dnia 19 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia stref TAXI dla miasta Konina, dodatkowego oznaczenia i wyposa¿enia taksówek osobowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz.U. z 2000 r. Nr 50,
poz. 601 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê obowi¹zek dodatkowego oznaczenia
taksówek posiadaj¹cych licencje do wykonywania zarobko-
wego przewozu osób na terenie miasta Konina, które obej-
muj¹:

1) oznaczenie taksówki nalepkami z numerem bocznym,
herbem miasta i nazw¹ Konin. Taksówki powinny byæ
oznaczone w nalepki na przednich drzwiach lewych
i prawych w odleg³o�ci 15 cm pod szyb¹,

2) umieszczenie identyfikatora kierowcy taksówki z imieniem
i nazwiskiem, fotografi¹, oraz numerem licencji (wed³ug
wzoru z za³¹cznika nr  1), wewn¹trz taksówki osobowej
w prawym górnym naro¿niku szyby przedniej,

3) umieszczenie cennika za przewozy osób na szybie pra-
wych tylnych drzwi w widocznym dla pasa¿era miejscu
z zewn¹trz i wewn¹trz pojazdu (wed³ug wzoru z za³¹cznika
nr 2).

§2. Nieprzestrzeganie przepisów dotycz¹cych ustalonych
oznaczeñ i wyposa¿enia taksówek stanowi podstawê do
wymierzenia grzywny w trybie i na zasadach okre�lonych
prawem, oraz stanowi podstawê do cofniêcia licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówk¹.

§3. Miasto Konin stanowi jedn¹ strefê TAXI w granicach
administracyjnych miasta.

§4. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y traci moc:

- Uchwa³a Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 20 marca 2002
roku w sprawie ustalenia stref TAXI dla miasta Konina,
dodatkowego oznaczenia i wyposa¿enia taksówek osobo-
wych.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke



— 17481 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 3478



— 17482 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 3478


